QD DATAREX

ITactiopt

DR-223310
[Iayp onTHYecKknii KOMMYyTalMOHHBIN (TaT4-kopxa), ST-ST, cumruiekc (simplex), OM2, Hr(A)-
HF, opamxesbsiit, 0,5 M
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\ KOHHEKTOp 1

Tun BosokHa: MM 50/125, OM2

KoHcTpyknus: cuMILIEKC

Tun konnektopa 1: ST

Tun konnekropa 2: ST

Tun nonupoBku koHHEeKTOpa 1: PC

Tun nonuposku koHHeKTOpa 2: PC

LIBeT KOHHEKTOpa 1: METAIUTMYECKHI ¢ YEPHBIM XBOCTOBHUKOM

LIBeT KOHHEKTOPA 2: METAIUTMYECKUI ¢ YEPHBIM XBOCTOBHKOM

Juametp depyinbl KoHHEKTOpa 1: 2,5 MM

Huamerp pepynbl KoHHEKTOpaA 2: 2,5 MM

Marepuan ¢epyssl KOHHEKTOpa 1: kepaMuka

Martepuan gepysibl KOHHEKTOpa 2: KepaMHKa

LIBeT 000s10uKM Kabesnsi: opaHKeBbIN

Huametp o0osiouku kabesns: 3 MM

Martepuan o6onouku kabens: Hr(A)-HF (LSZH) ne pacnpoctpanstomuii ropeHue npy rpynmnoBoi
MPOKJIAJIKE U HE BBIACISIONINA KOPPO3MOHHO-aKTUBHBIX Ta3000pa3HbIX MPOJYKTOB IIPH TOPEHUH
U TICHUU

Jnuna naty-kopna: 0,5 m

O6patHoe otpaxenue: >50 nb

Bocnpouszsoaumocts: 0,1 n1b

Paguyc uzruba: 15 paguycos kabens

[IpenensHoe ycumnue Ha pa3pbiB: 0,23 kr (kabenst 6e3 06onouku); 1 kr (B 0605104Ke)

3amuTa: KeBJaapoBble HUTH/ apaMUIHbIE HUTH

KonugectBo moakmouenuii: 6oee 1000 pa3

CootserctBue cranaaptam [SO/ IEC 11801; IEC 60874

Kiacc moskapHo# onacHocTs 115 o6onouku LSZH we mioke 1116.8.1.2.1 (TOCT 31565-2012)
Tun ynakoBKY: HHAWBUAyaJIbHAS B MTOJIMATUIICHOBOM MaKeTe

I'apanTtns: 5 ner

Crpana npousBozactsa: Poccus/ Kurait

KOHHEKTOD 2

IJIMHA

[Torepu:
Brocumsle OO6patHble
<0,2 nb >50 nb
Temmeparypa npu OTHOCUTEIHHOM BIAYKHOCTH Bo3ayxa 96%:
XpaHeHus [Tpoxknanku OKCIUTyaTaluu
-40 o 85°C -40 o 75°C -40 o 75°C




